Муниципальное общеобразовательное учреждение

Воскресенская средняя школа

Приказ

__________________________________

14 ноября 2022 года        №464(о)

«О создании школьного театра»

Руководствуясь Уставом и планом работы школы

приказываю:

1. Создать в МОУ Воскресенская СШ школьный театр.

2. Утвердить Положении о школьном театре.

3. Назначить руководителем школьного театра учителя начальных

классов Миронову Елизавету Андреевну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:        А.А. Зеленов